കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. GR9-2/9/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,2025 സെപ് റ്റംബർ 24

വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പിലെ Supervisor (ICDS) I NCA – SCCC (Scheduled Castes Converted to Christianity) (Category No.262/2024) തസ്തികയുടെ 30/07/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 08/08/2025 തീയതിയിൽ നടത്തിയ ഓൺലൈൻ പരീക്ഷയ്ക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാത്രം ഹാജരാകാതിരുന്നതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No.GR9-2/9/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 24th September 2025

It is hereby notified that further selection procedures relating to the post of Supervisor (ICDS) in Women and Child Development Department I NCA - SCCC (Scheduled Castes Converted to Christianity) (Category No. 262/2024) in response to the notification published in the Gazette dated 30/07/2024 has been cancelled, since no candidates have attended the online examination held on 08/08/2025 for the post.

(By the order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION